[bookmark: _GoBack]受理价格争议调解处理申请通知书
                                        编号：
                            ：
      年   月   日提交的关于
价格争议调解处理申请书及相关资料收悉。经审核，按照有关规定，本机构决定受理该价格争议调解处理申请。现就有关事项通知如下:
  一、本机构决定自      年   月   日起，开始对申请书提出的价格争议事项进行调解，请有关当事人予以配合。
  二、本机构拟指派                             担任调解员，具体负责本争议事项的调解工作。根据相关规定，当事人如发现调解人员与价格争议事项有利害关系或其他关系可能影响公正调解的，请于《价格争议调解处理通知书》下达前向本机构申请其回避。
    三、当事人如委托代理人代理调解处理，应当提交本人签名或盖章的授权委托书，并载明代理人姓名、性别、年龄、身份证明、联系方式、委托期限、代理事项和代理权限等内容。
    四、在调解过程中，当事人有权撤回调解申请，但必须向本机构提出申请。
    五、根据有关规定，经本机构调解，当事人一旦就价格争议事项达成调解协议，应当按照协议履行。
    特此通知。

                （价格争议调解处理机构印章）
             年     月     日

（本通知书一份归档，当事人各一份）